
Основен суд Радовиш - извештај за месец 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Оставина по приговор

5 1 0 6 1 5Физичка делба

91 17 0 108 14 94Оставина

53 12 0 65 27 38
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 97 0 103 98 5Заверки

156 127 283 141 142Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 2 0 15 0 15
Платни налози по
приговор

85 16 0 101 3 98Работни спорови

46 10 0 56 14 42Семејни спорови

20 2 0 22 2 20Имотни спорови

8 1 0 9 2 7Облигациони спорови
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26 6 0 32 1 31Парнични-мала вредност

198 37 235 22 213Вкупно - вид на предмет 0

354 164 518 163 355Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 5 5 5 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1052 48 0 1100 40 1060
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

18 0 0 18 2 16
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

31 15 0 46 9 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1102 63 1165 51 1114Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 139 0 154 143 11Разни кривични предмети

128 32 0 160 23 137
Предмети за кривично
полнолетни

35 30 0 65 6 59
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

178 201 379 172 207Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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1 23 0 24 22 2
Разни прекршочни
предмети

589 119 0 708 122 586Прекршочни предмети

590 142 732 144 588Вкупно - вид на предмет 0

1870 411 2281 372 1909Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 96 0 97 96 1
Предмети од  судска
упрaва

1 96 97 96 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

1 97 98 97 1Вкупно - област 0

2225 672 2897 632 2265Вкупно 0

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 12.2023

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

91 17 0 0 0 108 14 94Оставина

3 0 0 0 0 3 1 2Физичка делба

29 6 0 0 0 35 17 18ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 91 0 0 0 95 91 4Заверки

Вкупно - вид на предмет 127 114 0 0 0 241 123 118

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 1 0 0 0 7 0 7Платни налози по приговор

44 9 0 0 0 53 2 51Работни спорови

23 6 0 1 0 28 5 23Семејни спорови

8 1 0 0 0 9 1 8Имотни спорови

3 0 0 0 0 3 1 2Облигациони спорови

17 3 0 0 0 20 0 20Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 101 20 0 1 0 120 9 111



Вкупно - област 228 134 0 1 0 361 132 229

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

18 0 0 0 0 18 2 16
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

511 19 0 0 0 530 29 501
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

31 15 0 0 0 46 9 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 560 34 0 0 0 594 40 554

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

15 118 0 0 0 133 123 10Разни кривични предмети

76 17 0 1 0 92 11 81
Предмети за кривично

полнолетни

16 19 0 1 0 34 3 31
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 107 154 0 2 0 259 137 122

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 18 0 0 0 19 17 2Разни прекршочни предмети

279 60 1 0 0 340 62 278Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 280 78 1 0 0 359 79 280

Вкупно - област 947 267 1 2 0 1213 257 956



Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 96 0 0 0 97 96 1Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 1 96 0 0 0 97 96 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 1 97 0 0 0 98 97 1

1176 498 1 3 0 1672 486 1186Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Оставина по приговор

3 1 0 0 0 4 0 4Физичка делба

27 7 0 0 0 34 12 22ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 6 0 0 0 8 7 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 33 14 0 0 0 47 20 27

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 1 0 0 0 8 0 8Платни налози по приговор

44 9 0 0 0 53 2 51Работни спорови

24 4 1 0 0 29 9 20Семејни спорови

12 1 0 0 0 13 1 12Имотни спорови

5 1 0 0 0 6 1 5Облигациони спорови

12 3 0 0 0 15 1 14Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 104 19 1 0 0 124 14 110

Вкупно - област 137 33 1 0 0 171 34 137

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

541 29 0 0 0 570 11 559
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

Вкупно - вид на предмет 542 29 0 0 0 571 11 560

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 21 0 0 0 21 20 1Разни кривични предмети

58 15 1 0 0 74 13 61
Предмети за кривично

полнолетни



19 11 1 0 0 31 3 28
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 77 47 2 0 0 126 36 90

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 5 0Разни прекршочни предмети

317 62 0 1 0 378 61 317Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 317 67 0 1 0 383 66 317

Вкупно - област 936 147 2 1 0 1084 117 967

1073 180 3 1 0 1255 151 1104Вкупно - судија

2249 678 4 4 0 2927 637 2290Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


